Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

17 июня 2021 г.                                                            № 338

О проведении промежуточной аттестации

В соответствии с графиком учебного процесса и учебными планами

групп 2 курса ППССЗ Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» (далее – ГАОУ ПО ИРО) по специальностям 44.02.01
«Дошкольное образование», 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию в группах 2 курса

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» и специальности 44.02.02
«Преподавание в начальных классах» с 18.06.2021 года по 26.06.2021 года.

2. Утвердить график промежуточной аттестации по специальностям
44.02.01 «Дошкольное образование» и 44.02.02 «Преподавание в начальных
классах» для студентов 2 курса очной формы обучения (приложение).

3. Начальнику учебно-воспитательного отдела ГАОУ ПО ИРО
Криницкой О.А. довести данный приказ до сведения педагогических
работников ГАОУ ПО ИРО.

4. Классным руководителям групп 2 курса очной формы обучения
ГАОУ ПО ИРО довести данный приказ до сведения студентов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по профессиональному образованию Репьеву Е.В.

Директор                                                        И.А. Гетманская

Приложение  к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 17.06.2021 № 338

ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»
очная форма обучения курс 2

Дата

проведения
ДО-20-4 ДО-20-5 ДО-19-1 ДО-19-2 ДО-19-3

18.06.2021 Консультация
Самойлов А.А.

14.50
Каб № 308

Консультация
Русанова Е.А.

14.50
Каб. № 208

Консультация
Швец Н.С.

14.50
Каб. № 312

Консультация
Самойлов А.А.

15.50
Каб № 308

Консультация
Русанова Е.А.

15.50
Каб. № 208

21.06.2021 Экзамен
Самойлов А.А.

ОП.02
Психология

9.00
Каб. № 308

Консультация
Репьева Е.В.

13.00
Каб.№ 207

Экзамена
Русанова Е.А.

ОП.01
Педагогика

9.00
Каб. № 208

Консультация
Самойлов А.А.

13.00
Каб № 308

Экзамен
Швец Н.С.
МДК.01.02

Теоретические и
методические основы

физического воспитания
МДК.01.03

Практикум по
совершенствованию

двигательных умений и
навыков

9.00
Каб. № 312

Консультация
Русанова Е.А.

13.00
Каб. № 20

Экзамен
Самойлов А.А.

ОП.02
Психология

13.00
Каб. № 30

Консультация
Швец Н.С.

16.00
Каб. № 312

Экзамена
Русанова Е.А.

ОП.01
Педагогика

13.00
Каб. № 208

Консультация
Самойлов А.А.

16.00
Каб № 308

22.06.2021 Экзамен
Репьева Е.В.
МДК.01.02

Теоретические и
методические

основы физического
воспитания
МДК.01.03

Практикум по
совершенствованию

двигательных
умений и навыков

9.00
Каб. № 207

Консультация
Русанова Е.А.

13.00
Каб. № 208

Экзамен
Самойлов А.А.

ОП.02
Психология

9.00
Каб. № 308

Консультация
Самойлов А.А.

13.00
Каб. № 308

Экзамена
Русанова Е.А.

ОП.01
Педагогика

9.00
Каб. № 208

Консультация
Самойлов А.А.

14.00
Каб. № 308

Экзамен
Швец Н.С.
МДК.01.02

Теоретические и
методические основы

физического
воспитания
МДК.01.03

Практикум по
совершенствованию

двигательных умений
и навыков

9.00
Каб. № 312

Консультация
Русанова Е.А.

14.00
Каб. № 208

Экзамен
Самойлов А.А.

ОП.02
Психология

13.00
Каб. № 308

23.06.2021 Экзамена
Русанова Е.А.

ОП.01
Педагогика

9.00
Каб. № 208

Экзамена
Самойлов А.А.

ОП.05
Теоретические основы

дошкольного
образования

9.00
Каб. № 308

Экзамен
Самойлов А.А.

ОП.02
Психология

13.00
Каб. № 308

Экзамена
Русанова Е.А.

ОП.01
Педагогика

13.00
Каб. № 208

Консультация
Самойлов А.А.

16.00
Каб. № 308

Консультация
Самойлов А.А.

17.00
Каб. № 308

24.06.2021 Консультация
Самойлов А.А.

13.00
Каб. № 308

Консультация
Швец Н.С.

11.00
Каб. № 312

Консультация
Самойлов А.А.

12.00
Каб. № 308

Экзамена
Самойлов А.А.

ОП.05
Теоретические основы

дошкольного
образования

9.00
Каб. № 308

Консультация
Швец Н.С.

16.00
Каб. № 312

Экзамена
Самойлов А.А.

ОП.05
Теоретические основы

дошкольного образования
13.00

Каб. № 308

25.06.2021 Экзамена
Самойлов А.А.

ОП.05
Теоретические

основы дошкольного
образования

9.00
Каб. № 308

Экзамен
Швец Н.С.
МДК.01.02

Теоретические и
методические основы

физического воспитания
МДК.01.03

Практикум по
совершенствованию

двигательных умений и
навыков

9.00
Каб. № 312

Экзамена
Самойлов А.А.

ОП.05
Теоретические основы

дошкольного образования
13.00

Каб. № 308

 Экзамен
Швец Н.С.
МДК.01.02

Теоретические и
методические основы

физического воспитания
МДК.01.03

Практикум по
совершенствованию

двигательных умений и
навыков

13.00
Каб. № 312

26.06.2021 Квалификационный
экзамен

Репьева Е.В.
Швец Н.С.

Галушко Н.В.
ПМ.01

Организация
мероприятий,

направленных на
укрепление здоровья

ребёнка и его
физического

развития
9.00

Каб. № 208

Квалификационный
экзамен

Репьева Е.В.
Швец Н.С.

Галушко Н.В.
ПМ.01

Организация
мероприятий,

направленных на
укрепление здоровья

ребёнка и его
физического развития

9.00

Каб. № 207

Квалификационный
экзамен

Репьева Е.В.
Швец Н.С.

Галушко Н.В.
ПМ.01

Организация мероприятий,
направленных на

укрепление здоровья
ребёнка и его физического

развития

9.00
Каб. № 213

Квалификационный
экзамен

Репьева Е.В.
Швец Н.С.

Галушко Н.В.
ПМ.01

Организация
мероприятий,

направленных на
укрепление здоровья

ребёнка и его
физического развития

9.00

Каб. № 202

Квалификационный экзамен
Репьева Е.В.
Швец Н.С.

Галушко Н.В.
ПМ.01

Организация мероприятий,
направленных на укрепление

здоровья ребёнка и его
физического развития

9.00
Каб. № 204

Приложение  к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 17.06.2021 № 338

ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ

Специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
очная форма обучения курс 2

Дата

проведения
НК-20-5 НК-20-6 НК-19-1 НК-19-2 НК-19-3

18.06.2021 Консультация
Ткаченко А.В.

14.50
каб. № 102

 Консультация
Мишин А.А.

9.40
каб. № 311

 Консультация
Федоренко И.Н.

9.40
Каб. № 213

21.06.2021 Экзамен
Ткаченко А.В.

ОП.01
Педагогика

9.00
каб. № 102

Консультация
Мишин А.А.

13.00
каб. № 311

Экзамен
Мишин А.А.

ОП.02
Психология

9.00
каб. № 311

Консультация
Федоренко И.Н.

13.00
каб. № 213

Экзамен
Федоренко И.Н.

МДК.01.01
Теоретические основы

организации обучения в
начальных классах

9.00
Каб. 3 213

22.06.2021  Экзамен
Мишин А.А.

ОП.02
Психология

9.00
каб. № 311

Консультация
Ткаченко А.В.

11.00
каб. № 102

Экзамен
Федоренко И.Н.

МДК.01.01
Теоретические основы
организации обучения
в начальных классах

9.00
каб. 3 213

Консультация
Мишин А.А.

13.00
Каб. № 311

23.06.2021 Консультация
Мишин А.А.

13.00
каб. № 311

Консультация
Федоренко И.Н.

11.00
каб. № 213

Экзамен
Ткаченко А.В.

ОП.01
Педагогика

9.00
каб. № 102

Консультация
Ткаченко А.В.

13.00
каб. № 102

Экзамен
Мишин А.А.

ОП.02
Психология

9.00
Каб. № 311

24.06.2021 Экзамен

Мишин А.А.
Экзамен

Федоренко И.Н.
Консультация

Федоренко И.Н.
Экзамен

Ткаченко А.В.
Консультация
Ткаченко А.В.

ОП.02
Психология

9.00
каб. № 311

МДК.01.01
Теоретические основы

организации обучения в
начальных классах

9.00
каб. 3 213

13.00
каб. № 213

ОП.01
Педагогика

9.00
каб. № 102

13.00
Каб. № 102

25.06.2021 Консультация
Федоренко И.Н.

13.00
каб. № 213

Консультация
Ткаченко А.В.

13.00
каб. № 102

Экзамен
Федоренко И.Н.

МДК.01.01
Теоретические основы

организации обучения в
начальных классах

9.00
каб. № 213

 Консультация
Мишин А.А.

11.00
каб. № 311

Экзамен
Ткаченко А.В.

ОП.01
Педагогика

9.00
Каб. № 102

26.06.2021 Экзамен
Федоренко И.Н.

МДК.01.01
Теоретические

основы организации
обучения в

начальных классах
9.00

каб. № 213

Экзамен
Ткаченко А.В.

ОП.01
Педагогика

9.00
каб. № 102

 Экзамен
Мишин А.А.

ОП.02
Психология

9.00
Каб. № 311

		2021-06-21T14:12:42+0300
	Гетманская Инна Анатольевна